Enun

Ne HIA
HaumeHoBaHue napamerpa HaumenoBanue atpudyra s 3anotHeHust
n/n u3Mep
CHUA

21.08.2015

coOpanHus

~

25.12.2014

56-14/2
25.12.2014
C-56/2014

Ha cuére
PETUOHAIBHOTO
orieparopa

Kemeposckas 001,




KemepoBckuii p-H

KemepoBo .

Crpourteneii 6-p

56

1981r.

1981r.

1-4641-82 , maHeIbHBIN

MHOTrOKBapTUPHBII

NIN]JO]©O

386

385

9120




7763,4

16,6

1340

4336,5

0701 He mpucBoeH

Ha




HaumeHoBaHue napamerpa

Enun
Hia
u3Mep
eHHusA

HaunmenoBanue atpulyra

HNudopmanus

01.12.2014r.

1203 Caaiiublit

KenezoberonHoe

ITaHCJIBHBIC

1304 o0nuioBaHbIi
IUTATKON

1401 Ilmockasg

1507 u3 uHOTO
Marepuaia




Ha jecTHUYHOM KJIeTKE

1

ITACCAXKUPCKUMN

18.06.2010

2

ITACCAXKUPCKUMN

18.06.2010




XOJIOTHOE
BOJIOCHAOKEHUE

YCTaHOBJICH

0e3 unaTepderica
nepe1adm TaHHbIX

M3

15.09.2016

09.06.2016

ropsiaee
BOJIOCHAOKEHUE

YCTaHOBJIEH

¢ uarepdeiicom
nepeadn TaHHbIX

I'kan

27.12.2011




03.06.2015

OTOIIIICHHUC

YCTaHOBJICH

¢ uHTEpPeiicom
nepeiadn TaHHbIX

I'kan

27.12.2011

03.06.2015

3JIEKTPOCHAOKEHUE

YCTaHOBJICH

¢ uaTepdericom
nepeadu JaHHbIX

KBt

08.04.2010

29.01.2009

3JICKTPOCHAOKECHHUE

YCTaHOBJICH

¢ uarepdeiicom
nepeaadn TaHHbIX

KsT

08.04.2010




29.01.2009




ICHTPAILHOE

2

[EHTPAIEHOE

[EHTPaTbHOE (OTKPHITAS
CHUCTEMA)




[EHTPAILHOE

LIEHTPaJIbHOE

0

OTCYTCTBYCT

BBITAXKHASA BEHTHUIIALIUA

IIOXKapPHbIC THAPAHTBI

BHYTPEHHHUE BOJOCTOKHU




HaumeHoBaHMe napamerpa

Eaunn
Hia
usmep
eHHus

HaumenoBanue atpudyra

HNudpopmanus

01.07.2018

U PEMOHTY
000pYyI0OBaHUS U CUCTEM
HWHXKXCHEPHO-
TEXHUYECKOTO
o0ecreueHUs, BXOIAIINX
B COCTaB OOIIETO

381077,07

PaGoTsI o coneprkanuio
MMOMEIICHU M, BXO IS X
B COCTaB OO0IIIETO
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME




241908,9

3eMENBFHOTO y4acTKa ¢
DIIEMEHTaMHU
O3CJICHCHUS U
0J1aroycTpoicTBa, UHBIM
u
o0beKTamMu,IpeIHa3HaY

354924,34

Obecneuenue
YCTpaHEHHs aBapuid HA
BHYTPHJIOMOBBIX
MHXEHEPHBIX CUCTEMAX
B MHOT'OKBapTUPHOM
JIoMe

84995,09

U PEMOHTY
KOHCTPYKTHUBHBIX
AJIEMEHTOB(HECYIIIUX
KOHCTPYKLUHU U
HEHECYIUX
KOHCTPYKLUIA)




263858,3

IIpouee :

BriB03
KpyHHOTa0apuTHOTO
Mycopa

Pa6otsi(yciayru) mmo
yIPaBICHUIO
MHOTOKBApTUPHBIM
JOMOM

173259,48

IIpoBeneHue
JepaTu3aluu u
JIE3UHCEKIINU
MMOMEIICHUM, BXOIAIINX
B COCTaB 00IIeTo
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM JJOME




13075,94

PaboTs! o
00€ECIIEUEHHIO BBIBO3a
OBITOBBIX OTXOJI0B

140097,94

PaboTsI 10 conepxkaHutio
U PEMOHTY
mudTa(mudToB)B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

395093

PaGots! o conmeprkanuio
¥ PEMOHTY
MYCOPOIIPOBO/IOB B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME




47634,9

IIpouee :
ConepxaHne BaxTepOB

552692,11

XoJ1o/1Has BOJA,
HCTIOJIb3yeMasl B LEIAX
coaepxxanus O

12609,13

I'opsiuas Boxa,
UCIIOb3yeMasi B LETSAX
coaepxxanusa O




35492,56

BonootBenenue B 1eisx
coaepxkanusa O

16812,04

DIIEKTPOIHEPTHUS B
LEJISAX COJEPIKaHUS U
ucnois3oBanust OU

156447,86







[ ol B ol

Enun
Ne HaumeHoBaHue mapamerpa nia HauMmeHnoBanmne aTpudyra HNudopmanus
n/n P P u3Mep pHoy pMat
CeHUS
1. 03.07.2018
5 XoJI0aHOE
' BOJIOCHA0KEHHE
3 [IpenocrasisieTcs uepes
' JIOTOBOP yHPABJICHUS
4, Ky0. M
S. 37,31




32,76 py0. (Pemernem
KI'CHJI Nel148 ot
29.06.2018r.
YCTaHOBJIEHBI MEPBI
COLMAIBHOM IOJIEPIKKH
JUISL OTJICIIbHBIX
KaTeropuy rpaxiaH B
BUJIE TIOHUKEHUS
J1aThl).

OAQ"Cesepo -
Kyzbacckas
dHEpreTUIecKas
KommaHus""

4205153492

25.03.2010

730

19.12.2017

522




PeruonannHas
SHEpreTuyecKas
komuccus KemepoBckoi
oOyacTu

01.07.2018

5,01

m3/gen/mec

0,0218

Ky0. M/ KB. M 00111€TO
MMYIIIECTBA B MEC.




IToctanoBienune POK
KeMm.00m1. Ne67 ot
19.05.17

23.12.2014

102

[lemmaprameHT
Kumumao-
KoMMmyHanpHOTO 1
JIopoXKHOTO KOMILIEKCA
Kemeposckoii obmactu

I'opsiuee
BOJIOCHAOKEHUE

[IpenocrasisieTcs uepes
JIOTOBOP yIIPaBJICHUS

Ky0. M
104,26




B npenenax HopmartuBa
33,76 pyO., cBBIIIIE
HopmatuBa 58,02 py0.
(Pemennem KI'CH/J
Nel48 ot 29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPBI
COLMAIBHOM IOJIEPIKKH
JUTSL OTJIETBHBIX
KaTeropuil rpaxjaaH B
BHJIC TIOHMKEHUS
TJ1aThl.)

AO"KemepoBckas
reHeparus"

4205243192

01.02.2011

4006T

20.12.2017




596

PernonanwsHas
SHEpreTudecKas
komuccusi Kemeposckon
obmacTu

01.07.2018

3,37

m3/gen/mec

0,0218




Ky0. M/ KB. M 00111€TO
UMYIIECTBA B MEC.

IToctanoBienue POK
KeM.0051. Ne67 ot
19.05.17

23.12.2014

102

[lemaprameHT
Kumumao-
KoMMmyHanpHOTO 1
JIopo>XKHOTO KOMILIEKCA
KemepoBckoii obnactu

Bonoorsenenune

[IpenocraBnsercs yepes
JOTOBOD YIIPaBJICHUS

Ky0. M

25,02




15,87 py0. (Pemenuem
KI'CHJI Nel148 ot
29.06.2018r.
YCTaHOBJIEHBI MEPBI
COLMAIBHOM IOJIEPIKKH
JUISL OTJICIIbHBIX
KaTeropuy rpaxiaH B
BUJIE TIOHUKEHUS
J1aThl).

OAQ"Cesepo -
Kyzbacckas
dHEpreTUIecKas
KommaHus""

4205153492

25.03.2010

730

19.12.2017

522




PeruonannHas
SHEpreTuyecKas
komuccus KemepoBckoi
oOyacTu

01.07.2018

8,38

m3/gen/mec

0,0436

Ky0. M/ KB. M 00111€TO
MMYIIIECTBA B MEC.




IToctanoBienune POK
KeMm.00m1. Ne67 ot
19.05.17

23.12.2014

102

[lemmaprameHT
Kumumao-
KoMMmyHanpHOTO 1
JIopoXKHOTO KOMILIEKCA
Kemeposckoii obmactu

Ororuienue

[IpenocraBnsercs yepes
JIOTOBOP YIIPaBJICHUS

I'kan.
1444,36




ITo cou. Hopme 744,88
pyO. CBEIIIIE COIl. HOPMBI
929,33 pyO.

(Pemennem KI'CH/I
Nel48 ot 29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPBI
COLMAIBHOM IOJIEPIKKH
JUTSL OTJIETBHBIX
KaTeropuil rpaxjaaH B
BHJIC TIOHMKEHUS
J1aThl).

AO"KemepoBckas
reHeparus"

4205243192

01.02.2011

4006T

20.12.2017




591

PernonanwsHas
SHEpreTudecKas
komuccusi Kemeposckon
obmacTu

01.07.2018

0,0239

I'kai/xB. M




23.12.2014

137

[lemaprameHT
Kumumao-
KoMMmyHanpHOTO 1
JIopo>XKHOTO KOMILIEKCA
KemepoBckoii obnactu

DJICKTPOCHAOKCHHE

[IpenocraBnsercs yepes
JOTOBOD YIIPaBJICHUS

kBT

2,3




OO0OQO"DHueprocObITOBaS
kommanus Kys6acca"

4205140782

01.04.2010

2781c

26.12.2017

748




PeruonannHas
SHEpreTuyecKas
komuccus KemepoBckoi
oOyacTu

01.07.2018

3aBHCHT OT KOJIMYECTBA
3apETUCTPUPOBAHHBIX B
JKHJIOM IOMeneHuu: 1

gen - 130KBT, 2-3 gen.

1.00 Il 4

kBT

2,27

kBT1/ xB. M 00111€1
IUIOIIAI!




IToctanoBienune POK
Kem.001. Ne82 ot
30.05.17

31.10.2006

141

Pernonanpnas
SHEpreTuyecKas
komuccus KemepoBckoi
obmacTu

Enun
Ne Hia
HaumeHoBaHMe napamerpa HaumenoBanue atpudyra HNudopmanus
n/n usmep
CHUA

12.09.2017

Crtena nepBoro 3Taxa




Pazmemnienune
PEKJIAMHBIX IIIUTOB

0O00"OpanxeBblii

cioH"
4205197683

01.04.2011
2

01.12.2014
60

01.12.2014
0/H

JleCcTHUYHEBIE KIIETKHA




Pa3smerienne nuuuii
CBSI3U

0O00O"MoobunbubieTene
Cucrembr"

7740000076

23.04.2013

1

30.05.2013

590

05.03.2013

o/H

YacTp Kpblln




Pasmemienne 6azoBoi
CTaHIIUHA COTOBOU CBSI3U

0O00"MoobunbubieTene
Cucrembr"”

7740000076

01.04.2012

%:

01.04.2012

12000

01.04.2012

0o/H

Ha IJIOIIAJKE KPhUIbIla




TOPTOBBIN MABUJIbOH

®JI Ocmanos /1.3.0

4,20547E+11

31.10.2017

2019-O1/17

01.11.2017

7200

04.08.2014

o/H

Kpslma, yepnak




Pasmenienne BOIOKOHHO

OINTUYECKOU JTUHUU
ces3u (BOJIC)

[TAO"BeimMnenkom"

7713076301

13.12.2016

2014-O1/16

13.12.2016

136

10.11.2016

C56-16/3



















n/n

HaumeHoBaHue napamerpa

Enun
Hia
u3Mep
eHHusA

HaumenoBanue atpudyra

Nudopmanus




Enun
Ne HaumeHoBaHue mapamerpa nia HaumenoBanue atpudyra HNudopmanus
n/n P P u3Mep pHoYy pvat
CeHUS
1. 02.10.2018r.
2. 02.09.2014r
1)56-14/1
3.
2. 25.12.2014r
2) 56-14/2
3.
2. 28.10.2016r.
1)C56-16/1
3. DBIOUD CUBUTJ]




31.10.2016r.

2)C56-16/2

AVUb 4 ApPrid

ra% | 1.0 2201,

10.11.2016r.

3)C56-16/3

I mY A Wad 1]

31.07.2017r.

1)C56-17/1.

TCRYIPIIT PCMUHT B
~

04.08.2017r.

2)C56-17/2.
TTOATBCP/RIICIIIIC)

~

1)C56-18/1.

VYemyru no coaepxaHuio
BaXTEPOB C Pa3M.







Exunn

Ne 01 &2}
/ HaumeHoBaHue napamerpa e HaumenoBanue atpudyra HNudopmanus
n/n HU3M

CHUA

04.03.2019

01.01.2018

31.12.2018




1319430,06

2648617,05

2475357,57

0

173259,48

2782512,45

2542680,45




239832

0
2782512,45

1425366,66




Pa6otbI o coneprkanuio
U PEMOHTY
000pyIOBaHUSA U CUCTEM
WHXXCHEPHO-
TEXHUYCCKOTO
o0ecIieueHUs, BXOASAIIHIX
B COCTaB OOIIETro
UMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

381077,07

PaGoTs! o coneprkanuio
U PEMOHTY
000pYI0OBaHUS U CUCTEM
HMHXCHEPHO-
TEXHHYECKOTO
o0ecreueHUs, BXOIAIINX
B COCTaB 00111eTOo
UMYIICCTBA B
MHOTOKBApTUPHOM JIOME

CXKCIHCBHO




PaboTbl o coneprkaHuio
MTOMEIICHUH, BXOISIIHX
B COCTaB 00IIIero
MMYIIECTBA B
MHOTOKBApTHPHOM JIOME

241908,9

PaboThI 110 comeprkaHuIo
ITOMEIIIEHUH, BXOIAIIHNX
B COCTaB OOIIIETO
UMYIIECTBA B
MHOTOKBApTHPHOM JIOME

eXKEJTHEBHO




PaboTsI o conepxaHuio
3eMEJIBHOTO Y4acTKa C
DIIEMEHTAMHU
O3€JICHEHHUS U
0J1ar0yCcTpOMCTBA, UHBIM
u
oOBeKTaMu,peTHa3HaAY
CHHBIMH JJTSI
oOCTy)KUBaHUS U
IKCILTyaTaluu
MHOTOKBapTUPHOTO
oMa.

354924,34




Pa6oTbI o coneprkanuio
3eMEJTBHOTO Y4acTKa C
DIIEMEHTaMHU
O3CJICHCHHUSI U
0J1aroycTpoicTBa, UHBIM
u
o0beKTamMu,IpeIHa3HaY
CHHBIMH JISI
oOCIy>KUBaHUS U
IKCILTyaTaluu
MHOTOKBAapTHUPHOTO
JoMa.

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

45,62

Obecneuenue
YCTpPaHEHHUs aBapui HA
BHYTPHJIOMOBBIX
WHXEHEPHBIX CHUCTEMAX
B MHOT'OKBapTUPHOM
JIoMe




Obecneuenue
YCTpPaHEHHs aBapui HA
BHYTPHJIOMOBBIX
MHXEHEPHBIX CUCTEMAX
B MHOT'OKBapTUPHOM
JIoMe

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

10,93




Pa6oTbI o coneprkanuio
U PEMOHTY
KOHCTPYKTHUBHBIX
3JIEMEHTOB(HECYIIINX
KOHCTPYKLIUH U
HEHECYIIUX
KOHCTPYKIUI)
MHOTOKBAapTUPHBIX
JIOMOB

263858,3

PaboTsl 110 conepkaHuto
U PEMOHTY
KOHCTPYKTHBHBIX
3JIEMEHTOB(HECYIINX
KOHCTPYKUHUHU U
HEHECYIIUX
KOHCTPYKIUIA)
MHOTOKBAapTUPHBIX
JIOMOB

o Mepe
HEOOXOIUMOCTH




IIpouee :

BriBO3
KpYyITHOTa0apUTHOTO
Mycopa

0

IIpouee :
BriB0o3
KpyMHOTabapuTHOTO
Mycopa

€KEJHEBHO

pyO/KB.M.

0




Pa6otei(ycnyru) mo
yIPaBICHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM
JJOMOM

173259,48

PaGotei(ycayrn) mo
YIIPaBICHHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM
JOMOM

€KETHEBHO

pyO/KB.M.

22,27




IIpoBenenue
JepaTu3aluu u
JIE3UHCEKIINHU
MOMEIICHUM, BXOIAIIUX
B COCTaB O0IIETo
HWMYIIIECTBA B
MHOTOKBAPTUPHOM JIOME

13075,94

IIpoBeneHue
JepaTH3aluy U
JE3UHCEKIUN
ITOMEIIEHHUH, BXOIAIINX
B COCTaB OOIIIETO
MMYIIECTBA B
MHOTOKBApTHPHOM JIOME

2 u Oonee paza B MECSII

pyO/KB.M.

1,68




PaboTs! o
00€ECIIEUEHHIO BBIBO3a
OBITOBBIX OTXOJI0B

140097,94

Pa6Gotsl o
00€eCIIEUEHHIO BHIBO3a
OBITOBBIX OTXOZIOB

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

18,01

PaGotsl o coneprkanuio
U PEMOHTY
mudra(iudToB)B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME




PaGots! o coneprkanuio
U PEMOHTY
muTa(TupTOB)B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

eKEJTHEBHO

pyO/KB.M.

50,79

PaGoTsI o coneprkanuio
U PEMOHTY
MYCOPOIIPOBO/IOB B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

47634,9




PaboTbl o coneprkaHuio
U PEMOHTY
MYyCOpPOTIPOBOJIOB B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

IIpouee :
ConepxaHne BaXTEpOB

552692,11

IIpouee :
ConeprxaHue BaxTepoB




€XKETHEBHO

pyO/KB.M.

71,04

XoJ10/1Has BOJA,
HCTIOJIb3yeMasl B LEJAX
coaepxxanus O

12609,13

XoJiogHas Boja,
HCTIOJNIb3yeMasi B LEJISIX
conepkanusa OU

€)KEJHEBHO




I'opsyas Bona,
HCIIOJIb3yeMas B LIEIISIX
conepxkanusa OU

35492,56

['opsiuas Bona,
HCTIOJIb3yeMasl B LEJAX
coaepxxanus O

Bonootsenenue B 1eisax
conepkanusa OU

16812,04




Bonootsenenune B neisax
coaepxxanus O

e)KEJTHEBHO

pyoO/KB.M.

2,16

DIIEKTPOIHEPTHUS B
LEJISAX COJEPIKaHUS U
ucnojab3oBanusi ON

156447,86

DNEeKTpOIHEPTHUs B
HEJSIX COCPIKAHUS 1
ucnosps3oBanus OU

€XKETHEBHO

pyO/KB.M.













1187192,04

1449474,39

XonogHo€e
BOJIOCHAOKEHUE
Ky0. M




29796

741969,4

700080,71

278936,67

741969,4

700080,71

268585,35

I'opsuee
BOJIOCHAOKEHUE

Ky0. M

15982,418




597174,67

579940,35

185899,93

597174,67

579940,35

178585,2

BonoorBenenue

Ky0. M

45778,418

610005,58

577988,32

21844431




610005,58

577988,32

215858,25

Ororuienue

rKai.

1551,85

1284570,82

1198027,6

321894,42

1284570,82




1198027,6

321894,42

DIeKTpoCHA0KEHUE

kBT

6919111

1621787,73

1537188,87

444299,06

1621787,73

1537188,87




405858,2




204933






























































































































































































2648617,07



